
ı ı v vvı STATUTARNI MESTO DECIN 
ŠK, MAGISTRÁT MĚSTA DÉČÍN 

' 

,Q I. 

Odbor komunikací a dopravy 
ˇ Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 

Datová schránka: x9hbpfn 
4-'V 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
Objednávka č.: 1305/2022/42 INEL _ Technik, 5_r_0_ 
Vyřizuje: Kuruczová Renata Kollárova č. p. 623/42, Jižní Předměstí, 
Teıefønz 412593237 301 00 P'Ze“ 1 

E-mail: renata.kuruczova@mmdecín.cz V 
ico: 25249849 

Decın: 29.04.2022 D|C; CZ25249649 

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává: 

přílož pro VO - chránička, zevmnící drát, výstražná folie v délce 238,5 m (v koordinaci se 
společnými rozvody NN spol. CEZ Distribuce, a.s.) v rámci stavby: 
"Uprava sítě VO - Děčín Vlll-Dolní Oldřichov, ul. Na HráZi" - dle cenové nabídky 
S ohledem na povahu veřejné zakázky a postaveni zadavatele neidentifikoval Zadavatel 
žádná další témata odpovědného zadávání, která by byla vsouladu S jeho posláním, 
vymezeným účelem veřejné zakázky, jejím předmětem, zásadami přiměřenosti, rovného 
přístupu a zákazu diskriminace ve vztahu k dodavatelům a principy účelnosti, hospodárnosti 
a efektivnosti. 

Veškeré obaly vzniklé při provádění stavby je Zhotovitel povinen v co nejkratší možné míře 
roztrídit podle druhu a dle možnosti opětovně pouzit, vrátit výrobci materiálů či odvézt 
provozovateli sběren obalových materiálů. 

Systémové číslo VZ - P22V00000501 uveďte na faktuře. 
Poznámka: 

Lhůta dodání: Určeno pro: 
Místo dodání: Max. cena vč. DPH: 139 675,- Kč 

Ing. Přemysl Mička Petra Bezvodová 
příkazce operace správce rozpočtu 

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti. 
Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a Za dalších podmínek uvedených 
v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboži, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. 
Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu Zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny dodávky bez DPH za každý 
izapočatý den Z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 
Objednatel je plátce DPH. 
K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky. 
Děkujeme Vám. 

razítko a podpis dodavatele 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 900112015 - Quality Management System Certification 

IČQI 00261238 Tel.: 412 593111 
DlC: CZ00261238 
Česká spořitelna, a.s. E-mail: posta@mmdecin.cZ 
č. ú. 921402389/0800 internet: vv\ıvw.mmdecin.cZ ,„.5ke.en,„„n=kën.,„„d„,5„


